
 
 

 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni, recante “Norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni, recante “Approvazione 

del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di 

ogni ordine e grado”;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni, recante “Nuove norme in materia 

di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; VISTO il D.P.R. 

9 maggio 1994, n. 487, così come integrato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693; VISTO l’art. 11, lett. 

b, del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 420;  

VISTA la legge 30 dicembre 2020 n. 178 recante “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 

finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021 – 2023” e, in particolare, l’art. 1, comma 

964. 

 VISTO il Decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di Formazione n.951 

del 16 giugno 2021, con il quale è stato pubblicato il bando per la procedura selettiva, per titoli, 

finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di personale che ha svolto servizi di pulizia e 

ausiliari presso le istituzioni scolastiche ed educative statali, in qualità di dipendente di imprese 

titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi; 

CONSIDERATO che il predetto Bando prevede lo svolgimento della procedura di selezione e, all’art. 

7, la nomina di commissioni giudicatrici composte secondo quanto disposto dall’ articolo 11 lettera 

b) del D.P.R. 31/5/1974 n. 420;  

VISTA la nota prot 20532 del 05/08/2021 dell’USR Sicilia che delega il dirigente di questo Ufficio 

all’individuazione dei componenti della suddetta commissione; 

ATTESA la necessità di costituire la commissione giudicatrice della procedura selettiva sopracitata; 

DECRETA 

la commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui in premessa è così composta: 

Presidente – Maria Marino -Dirigente Scolastico presso il Circolo didattico De Amicis di Catania; 

Componente – Messina Ludovica (Area III – Ministero dell’Istruzione -USR SICILIA AT CATANIA); 

Componente –    Anna Maria Patania  (Assistente Amministrativo – Ministero dell’Istruzione Istituto 

scolastico IC Fontanarossa); 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 
 

 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

2 

 Le funzioni di segretario della commissione saranno svolte dal Sig. Massimo Proietto (Area II – fascia 

F3, in servizio presso quest’ufficio scolastico territoriale. 

 

 

Il Dirigente 

                           Emilio Grasso  

 
 
 

 
 
 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di 

Catania e provincia 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 
Alle  OO.SS Comparto Istruzione e Ricerca 

 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2021-08-13T18:10:03+0000
	GRASSO EMILIO


		2021-08-13T20:23:31+0200
	protocollo




